
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

24 августа 2020 г.                                                                    № 158/539-4 

 

 

 Об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса избирательного участка № 548 

 

 

 

 На основании копии свидетельства о браке, представленной в 

территориальную избирательную комиссию членом участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 548 Нуретдиновой Алсу Рифкатовной, территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Октябрьский Республики 

Башкортостан 

РЕШИЛА: 

 

1. Фамилию Нуретдинова заменить на Валиуллина.  

2. Внести соответствующие изменения в документы участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 548.  

 

 

 

Председатель           В.А. Старостин   

 

Секретарь         Е.П. Вигонт  

 

  


